АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020

№27-п

Об отмене постановления № 16-п от 30.03.2018

« Об утверждении положения

об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления» на основании протеста прокурора от 30.03.2020 № 7/1-2020 на постановление № 16-п от 30.03.2018г «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ».
1.Отменить постановление 16-п от 30.03.2018г «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области » как незаконное.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации судьбодаровка.рф.

Глава администрации

Судьбодаровский сельсовет

Ю. В. Осипов